

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 3 ตำบลท้ายตลาด เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลตะลุง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,920,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง ระยะทางยาว 1,590 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 4,541,397.92 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 3 ตำบลท้ายตลาด เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลตะลุง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทาง 1.1 งานปรับปรุงชั้นรองพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	7,950.000	14.52	115,434.00	1.3642	19.80	157,475.06
2	2. งานพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	818.000	481.64	393,981.52	1.3642	657.05	537,469.58
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	7,950.000	36.35	288,982.50	1.3642	49.58	394,229.92
4	3.2 งานปูผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	7,950.000	303.51	2,412,904.50	1.3642	414.04	3,291,684.31
5	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	382.000	290.00	110,780.00	1.3642	395.61	151,126.07
6	4.2 งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
รวมราคากลาง								4,541,397.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนลาดยางผิว Asphalt Concrete หมู่ที่ 3 ตำบลท้ายตลาด เชื่อมต่อ หมู่ที่ 8 ตำบลตะลุง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี




(ณัฐนนท์ วงษ์สอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง